东营市发电

发电单位：共青团东营市委        签发：张成仙
等级 明电            东青发电〔2012〕3号

关于召开共青团东营市六届六次
全委（扩大）会议的通知
共青团各县（区）委，市直有关单位团委、团工委：
经市委同意，定于2012年2月21日，召开共青团东营市六届六次全委（扩大）会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

2012年2月21日上午9：00，东营宾馆迎宾楼二楼多功能厅，会期半天。

二、会议主要内容
市委副书记刘赞杰同志讲话；回顾总结2011年全市团的工作情况，表彰先进；研究部署2012年全市团的工作任务。
三、与会人员
六届团市委委员，不是委员的县级团委书记或主持工作的副书记，各县（区）乡镇（街道）团（工）委书记。

四、有关要求

1、各县（区）、市直各有关单位团委负责通知相关与会人员。
2、与会人员无特殊情况不准请假。

3、与会人员必须着正装，保持仪表整洁，并佩带团徽。男同志穿深色西装，浅色衬衣，打领带，女同志穿套装，穿浅色衬衣。提前半小时进入会场。

4、各县级团委请于2012年2月17日上午10：30前将与会人员名单（注明姓名、性别、工作单位、职务及手机号）报团市委办公室。在县区的委员及各乡镇（街道）团（工）委书记由团县（区）委负责通知并组织参会。

联 系 人：马  强
联系电话：8381259

电子信箱：dytswbgs@126.com
附：1、六届团市委委员名单

    2、回执表

共青团东营市委

                          2012年2月16日
附1
六届团市委委员名单

阎  霞、赵东良、王  燕、刘  军、支  冬、李  耀
李守亮、邹方强、张乃龙、张岩峰、张宝泽、岳  强
赵俊卿、赵桂芹、荣  强、董江艳、孙春燕、李洪刚
陈新波
附2

回 执 表

	姓  名
	性 别
	工作单位及职务
	手 机 号 码

PAGE
1